

DEVIZ LOCAL № 2013

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 959 770,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2013:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,79	35,00	2 372,72
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 857,63	35,00	65 017,15
3.	7123010010200	Betonist	h-om	71,36	35,00	2 497,60
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,40	35,00	119,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 442,41	35,00	50 484,26
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	3 042,22	35,00	106 477,84
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	399,29	35,00	13 975,12
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,40	35,00	573,96
9.	7422010060100	Timplar	h-om	96,78	35,00	3 387,33
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,80	35,00	1 883,02
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,28	35,00	1 479,71
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	472,13	35,00	16 524,53
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	585,97	35,00	20 509,09
		Total manopera				285 301,34

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,34	250,00	334,50
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,19	3 417,00	657,09
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,58	3 417,00	1 971,61
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,58	3 417,00	1 971,61
5.	2010237318750	Distantieri	buc	25,50	5,00	127,50
6.	24302261000001	Fuga	kg	87,75	15,00	1 316,32
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	631,90	31,00	19 588,89
8.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	748,98	26,50	19 847,85
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6 658,08	2,17	14 448,03
10.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	897,95	2,36	2 119,17
11.	2482106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	7 452,40	2,20	16 395,27
12.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular 15.1 kg/m3	m2	1 218,56	56,00	68 239,18
13.	25213026029071	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat, celular 26 kg/m3 gr. 50 mm	m2	151,80	83,34	12 651,09
14.	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala gr.80 mm	m2	280,13	108,00	30 253,82
15.	252130260290911	Placi ignifudate din vata minerala glafuri	m2	130,55	45,00	5 874,78
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 851,71	6,60	12 221,31

17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	570,88	1,53	873,45
18.	26531021008311	Tink Strukturat TINA 15 Alb	kg	3 502,09	17,70	61 987,08
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,07	750,00	802,80
20.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	208,16	135,00	28 101,90
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,42	14,00	5,95
22.	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	982,55	3,00	2 947,65
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,85	14,00	11,90
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	302,44	45,00	13 609,80
25.	2873122004100	Plase sudate	kg	85,85	12,50	1 073,13
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,77	20,00	115,39
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 209,76	0,20	241,95
28.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	976,08 9 255,06	0,50 1,50	488,04 13 882,59
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,77	10,00	47,72
30.	4100126202818	Apa	m3	6,50	10,00	64,99
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	166,37	5,00	831,85
Total materiale de construcții						333 104,22

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	8 654,44	1,00	8 654,44
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,31	10,00	83,15
3.	2952160007200	Utilaji de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	5,66	10,00	56,59
4.	2952240004021	Mixer electric	h/ut	31,73	10,00	317,28
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	14,75	10,00	147,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	10,00	3,57
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,22	10,00	22,23
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	9,14	10,00	91,36
Total utilaje de construcții						9 376,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	627 781,69
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	64 192,80
Transport	4,00 %	13 324,17
Total	100,00 +	705 298,66
Cheltuieli de regie	8,00 %	56 423,89
Total	100,00 +	761 722,55
Beneficiu de deviz	5,00 %	38 086,13
Total	100,00 +	799 808,68
TVA	20,00 %	159 961,74

Total deviz:

959 770,4

2

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**LT Olimp Puhaceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2013****РЕМОНТ**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea scurgerilor la ferestre	m			4,90
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	35,00	3,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
		2. Sochu				
2	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,45
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,00	4,20
	243022610 10101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,50	11,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	IzF55B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara a peretilor si cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului) suprafata peretilor neteda : cu placa de polistiren extrudat XPS gr. 50 mm, densitatea 26 kg/m3 , conductivitatea termica 0,035 W/mK	m2			183,26
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	1,4200	35,00	49,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	35,00	10,43

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,17	8,68
	248210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,20	8,80
	252130260 29071	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat, celular 26 kg/m3 gr. 50 mm	m2	1,0700	83,34	89,17
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,60	7,26
	271070350 10547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,00
	295216000 7200	Utilaji de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0034	10,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h/ut	0,0180	10,00	0,18
4	CK26B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate picurator la soclu (Picurator soclu)	m			59,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	35,00	11,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	45,00	45,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CN54B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,45
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,00	4,20
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,50	11,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CI21A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			258,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	35,00	101,50
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	135,00	139,08
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,36	10,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	15,00	6,51

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	10,00	0,73
		3. Fatada				
7	CN54B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,45
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,00	4,20
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,50	11,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	IzF55A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuilei fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului) suprafata peretilor neteda : cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm. Nota. Polistiren expandat M25 gr 80 mm densitatea materialului 15.1 kg/m3 , conductivitatea termica 0.041 W/mK , Vata minerala gr 80 mm , conductivitatea termica 0.038 Wmk, Cornier 982.56 ml	m2			181,33
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	1,8200	35,00	63,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2910	35,00	10,18
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,17	8,68
	248210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,4800	2,20	9,86
	252130260 2907	Placi termoizolante, placi polistiren celular 15.1 kg/m3	m2	0,8700	56,00	48,72
	252130260 29091	Placi ignifudate din vata minerala gr.80 mm	m2	0,2000	108,00	21,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,60	7,26
	271070350 10547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,7015	3,00	2,10
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,00
	295216000	Utilaji de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0034	10,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h/ut	0,0190	10,00	0,19
9	IzF55E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara glafurilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala MW135 g/m3 grosime 80 mm	m2			182,62
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	2,3900	35,00	83,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,5290	35,00	18,52
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,17	8,68
	248210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,20	11,00
	252130260 290911	Placi ignifudate din vata minerala glafuri	m2	1,0700	45,00	48,15
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,2700	6,60	8,38
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,50	4,00
	295216000 7200	Utilaji de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0034	10,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h/ut	0,0210	10,00	0,21
10	CK26B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b-250 mm	m			59,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	35,00	11,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	45,00	45,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
11	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,32
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	35,00	4,20
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,00	12,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
12	CF30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			83,51
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,70
	265310210 08311	Tink Strukturat TINA 15 Alb	kg	2,3000	17,70	40,71
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
13	CB14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,20
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	35,00	26,25
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 417,00	1,03
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 417,00	0,34
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 417,00	1,03
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,00	0,06
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		4. Soclu reparatie				
14	RpCJ35 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,95
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
15	RpCB15 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2			60,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	1,6000	35,00	56,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,3000	1,53	3,52

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
16	CC03A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			15,91
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	35,00	1,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	35,00	0,17
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	12,50	12,63
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	5,00	1,50
17	CF15A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			101,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	35,00	49,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,00	10,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,53	16,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	750,00	18,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)

Aprobat:

Coordonat:

LT Olimp Puhaceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2013**Ремонт****Valoarea de deviz 959 770,42 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea scurgerilor la ferestre	m	182,21	4,90	892,83
Total Lucrari de demontare					892,83	
Incluziv salariu					892,83	
		2. Soclu				
2	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	202,06	15,45	3 121,32
3	IzF55B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara a peretilor si cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului) suprafata peretilor neteda : cu placa de polistiren extrudat XPS gr. 50 mm, densitatea 26 kg/m3 , conductivitatea termica 0,035 W/mK	m2	141,87	183,26	25 998,79
4	CK26B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate picurator la soclu (Picurator soclu)	m	120,23	59,90	7 201,78
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart	m2	202,06	15,45	3 121,32

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	"Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade				
6	CI21A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	202,06	258,69	52 271,41
Total Soclu						91 714,62
Incluziv salariu						32 420,26
3. Fatada						
7	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 400,64	15,45	21 636,39
8	IzF55A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuilei fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului) suprafata peretilor neteda : cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm. Nota. Polistiren expandat M25 gr 80 mm densitatea materialului 15.1 kg/m3 , conductivitatea termica 0.041 W/mK , Vata minerala gr 80 mm , conductivitatea termica 0.038 Wmk, Cornier 982.56 ml	m2	1 400,64	181,33	253 977,35
9	IzF55E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara glafurilor cladirilor cu tencuilei fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala MW135 g/m3 grosime 80 mm	m2	122,01	182,62	22 281,59
10	CK26B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b-250 mm	m	182,21	59,90	10 914,38
11	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 522,65	17,32	26 364,69
12	CF30A п. K=3=1,00; M=1,00;	Tencuilei exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 522,65	83,51	127 156,50

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
13	CB14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 923,21	33,20	63 854,41
Total Fatada						526 185,30
Incluziv salariu						246 281,61
4. Soclu reparatie						
14	RpCJ35A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	44,60	9,95	443,77
15	RpCB15A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2	44,60	60,02	2 676,85
16	CC03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	85,00	15,91	1 352,35
17	CF15A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,60	101,25	4 515,97
Total Soclu reparatie						8 988,94
Incluziv salariu						5 706,65
Cheltuieli directe			lei	627 781,69		
Asigurare sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %	64 192,80		
Transport (ПЗ) * 4 %			4,00 %	13 324,17		
Total ПЗ+Asigur+Transp			100,00 +	705 298,66		
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp) * 8 %			8,00 %	56 423,89		
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu			100,00 +	761 722,55		
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %			5,00 %	38 086,13		
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi			100,00 +	799 808,68		
TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %	159 961,74		

Total deviz:

959 770,42

Incluziv salariu

285 301,34

Intocmit (Covrig Cristian)
(funcția, semnătura)

Verificat (Covrig B.)
(funcția, semnătura)